Администрация

Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

                                                           ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения « О

внесении изменений в Устав  муниципального образования Красноармейское

сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым »

27  января  2021    №_1_____

 с. Красноармейское

    Время и место проведения публичных слушаний: 27 января  2021 года в 10-00

часов в здании администрации Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района  Республики Крым по адресу: 296032, с.Красноармейское,

ул.Беловодова 4а, приняли участие 25 человек.

    Инициатор проведения слушаний: Председатель Красноармейского сельского

совета – глава администрации Красноармейского сельского поселения Косилова Е.Н.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ – заместитель главы администрации

Красноармейского сельского поселения   - М.Н.Стукалова.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ – директор МКУ «УОДОМС

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым» - А.Р.Османова.

СЕКРЕТАРЬ –  инспектор по имущественныи и земельным отношениям  МКУ

«УОДОМС Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» –  С.В.Ситников

ПРИСУТСТВУЮТ:

ЧЛЕН РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

Ефременко Лариса Витальевна -делопроизводитель МКУ «УОДОМС

Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым;

ПОВЕСТКА ДНЯ: «О внесении изменений в Устав  муниципального образования

Красноармейское сельское поселение  Красноперекопского района Республики

Крым».

ДОКЛАДЫВАЕТ: - Председатель Красноармейского сельского совета – глава

администрации Красноармейского сельского поселения Косилова Е.Н.

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10 2003 г. №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 19 Устава муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым , Положением о проведении публичных

слушаний в муниципальном образовании Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением 3 сессии 1

созыва от 20.11.2014 года №10 ,Постановлением Красноармейского сельского совета

20.01.2021 № 1 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2

созыва «О внесении изменений в Устав  муниципального образования

Красноармейское сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым»

выносится на публичные слушания.

 Проект решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования

Красноармейское сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым»

размещен на официальной странице муниципального образования Красноармейского

сельского поселения Красноперекопского района на портале Правительства

Республики Крым .

Согласно Постановления Красноармейского сельского совета от 20.01.2021 №1

«О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2

созыва «О внесении изменений в Устав  муниципального образования

Красноармейское сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым»

создана рабочая группа в составе 4 человек, присутствуют -4,  участвуют в слушаниях

25 человек, количество присутствующих достаточно для проведения публичных

слушаний.

В рабочую группу по проведению публичных слушаний замечаний и

предложений по обсуждению проекта решения не поступало.

Предлагаю одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав

муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым».

ГОЛОСОВАНИЕ:

«ЗА» 25

«ПРОТИВ» 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав  муниципального

образования Красноармейское сельское поселение  Красноперекопского района

Республики Крым».

http://ivo.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=86367&sub=0

2. По результатам публичных слушаний по обсуждению проекта решения принять

проект в редакции, вынесенной на публичные слушания.

3. Рекомендовать Красноармейскому сельскому совету Красноперекопского района

утвердить внесенные изменения в Устав  муниципального образования

Красноармейское сельское поселение  Красноперекопского района Республики

Крым

Председатель комиссии публичных слушаний                                     М.Н.Стукалова